
２０１６．８ 

お 得 意 様 各 位 

終 売 のお知らせ 

 
拝啓  
貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、これまで永らくご愛顧いただいておりました、下記２商品の 
製造・販売を終了することになりました。 
 

●有機緑茶 白折 風 １００ｇ JAN : 4907283809107 

●有機抹茶入り白折 霧島の錦 １００ｇ JAN : 4907283907407 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
★代替商品（既存商品） 
 
有機抹茶入り白折 風水 
内容量：１００ｇ 
JAN : 4907283907001 
入り数：４０ 
 

 
 
 
 
 
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご了承ください。 

株式会社 ミタカ 
代表取締役 田中 峻人 

〒861-4305 熊本県宇城市豊野町山崎２１８８－５ 
TEL0964-45-4010／FAX0964-45-4011 

 
 
 
 


